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Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postgpowania pn. ,,Dostawa sprzetu komputerowego” (znak sprawy: SZ-222-
2/17/1/03/2017)

Zamawiajacy zgodnie z art.. 38 ust.l, ust.2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pdzn. zm.), uprzejmie
informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawcow i udzielonych przez Zamawiajacego

odpowiedziach:

Pytanie nr 1;

Pytanie dotyczace Opisu Sposobu Przygotowania Ofert § 10 punkt 7 SIWZ

W wyzej wymienionym punkcie Zamawiajacy wymaga by oferta byta sporzadzona w jezyku
polskim.

Z uwagi na to, iz zalacznikami do oferty powinny byé certyfikaty , deklaracje, wyniki testow
oraz wydruki ze stron internetowych a producenci sprzgtu dziatajac na terenie Unii
Europejskiej postugujq si¢ takimi certyfikatami i deklaracjami w jezyku angielskim a takze
innymi dokumentami zamieszczonymi na angielskojezycznych stronach internetowych
zwracamy si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy uzna za spelniajace warunki SIWZ dokumenty
ztozone w jezyku angielskim jako jezyku oryginatu dokumentu. Nadmieniamy, iz dokumenty

te posiadajg okreslong i powtarzalng forme wiasciwg dla kazdego z nich.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje, ze obowiazek sporzadzenia oferty w j. polskim dotyczy samego

formularza ofertowego oraz o$wiadczen. Wszelkiego rodzaju wymagane certyfikaty,
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deklaracje 1 testy dotyczace przedmiotu zamowienia, zgodnie z przyjeta praktyka, moga by¢

zlozone bez potrzeby tlumaczenia.

Pytanie nr 2:

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie testow BAPCO przed podpisaniem umowy

przez oferenta, ktory zlozyl ofertg najkorzystniejsza?

Ze wzgledu na koniecznos¢ zakupu sprzetu wg konfiguracji specjalnej oraz przygotowania

testow termin do dnia sktadania ofert jest catkowicie nie realny i moze utrudnia¢ konkurencije.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedstawienie testow BAPCO przed podpisaniem umowy

1 nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przedstawienie o$wiadczenia, ktéry bierze udzial w
postgpowaniu odnosnie warunkéow gwarancyjnych przez Wykonawce gdy sprzet posiada
standardowo gwarancje producenta oraz sprzet pochodzi z oficjalnych kanaléw

dystrybucyjnych producenta?

Zapis utrudnia zachowanie zasad konkurencyjnosci, ze wzgledu na fakt, iz producenci nie
chcg wystawiac takich oswiadczen.
Jednoczesnie pragng zauwazy¢, iz Zamawiajacy dokladnie sprecyzowal warunki gwarancji

ktérych zgodno$¢ mozna swobodnie zweryfikowaé u producenta przed odbiorem sprzetu.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie o§wiadczenia odnosnie warunkéw gwarancyjnych

przez Wykonawceg i nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz

nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,

nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wezesniej na innym urzadzeniu

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane

przez producenta komputera?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy Informuje, ze wymaga aby oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie

zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi,

oryginalnymi atrybutami legalnosci np. certyfikatami autentycznosei (tzw. COA)?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze wymaga atrybutéw legalnosci zgodnie z Umowa Licencyjna, o

tresci zaleznej od producenta i rodzaju oprogramowania.

Pytanie nr 7
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposob bedzie przebiegata

ta procedura?



Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje specjalnej procedury przy sprawdzaniu legalnosci
zainstalowanego oprogramowania w momencie odbioru. Zamawiajacy informuje, ze dotozy
wszelkiej starannosci przy uwzglednieniu dostgpnych srodkéw i czasu niezbednego na

prawidlowy odbidr przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢é przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programoéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu

procedury odbioru?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszeza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu

procedury odbioru.

Pytanie nr 9

W nawigzaniu do ogloszenia pt. Dostawa sprz¢tu komputerowego , znak sprawy SZ-222-
2/17/1/03/2017 prosimy o doprecyzowanie czy wymagany Program Typ 2 szt. 28 ma byé w

wersjl edukacyjnej czy komercyjnej. Taka informacja jest niezbedna do przygotowania

poprawnej oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca powinien dostarczy¢ licencje w ilodci zgodnej z
zasadami licencjonowania producenta oprogramowania co do modelu serwera, architektury
procesora, konfiguracji sprzgtowej i zastosowanej technologii, opisanej w dokumentacii

przetargowe;j.



Pytanie nr 10
dot. Programu Typ 2 — sztuk. 28

W nawigzaniu do ogloszenia pt. Dostawa sprz¢tu komputerowego , znak sprawy SZ-222-
2/17/1/03/2017
prosimy o doprecyzowanie czy wymagany Program Typ 2 szt. 28 ma by¢ w wersji

edukacyjnej czy komercyjnej.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca powinien dostarczy¢ licencje w ilosci zgodnej z
zasadami licencjonowania producenta oprogramowania co do modelu serwera, architektury
procesora, konfiguracji sprzgtowej i zastosowanej technologii, opisanej w dokumentacji

przetargowej.

Pytanie nr 11
dot. Przelacznik sieciowy Typ 1

Odnoszac si¢ do tabeli ponizej, prosimy Zamawiajacego o przekazanie informacji w jakiej
wersji 1 ilosci posiada przetaczniki 2960 (szczegolnie wersje software: IP lite/LAN Base i w
jakiej wersji sg przelaczniki 2960-x czy 2960-XR). Pytanie motywujemy kompatybilnoscig

urzadzen oferowanych do posiadanych przez Zamawiajacego.

Z960-XR IP Lite  2960-X LAN Base  2960-5/5F LAN Base

2960-XRIP Lite Yis

2960-X LAM Base

2960-5 or 2960-8F LAMN Base

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy informuje, ze posiada przetaczniki 2960-X LAN Base.

Pytanie nr 12



dot. Przelgcznik sieciowy Typ 1

Jaka powinna by¢ minimalna ilos¢ portéw PoE? W SIWZ sa rozbieznosci: pierwszy akapit

mowi o 48p i 24 poe, drugi akapit zaklada, ze wszystkie porty majg mieé poe czyli 48/48.

[\ [mimum 48 por%é*\' 10 100 1”‘!{ W {wn 24 porte
plo 100 1000 PoE zzodne Z JEEE S02.3
AMimmum 2 ¢ odqzl\a\\c poz ty upimk tx’pu SFP
G

N xnm zane ;cx? W \z, athie | pox o dostepowe
(10 100 1000 obslugrwaly standard zasilania poprzez
fic¢ LAN (Power over Ethemet) zoodnic 2 IEEE i

§02.2at. Zasilacz wrzadzenia must bye tak dobrany. |
aby zapewnid mmimum T40W dla portdw PoE PoE~ |

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez
zmiang zalacznika nr 1 tj. Opisu przedmiotu zamowienia w zakresie dotyczacym Przetacznika

sieciowego typ 1 w taki sposob, ze zastepuje zapis:

» Lyp 1 liczba portow:
Minimum 48 portéw 10/100/1000 w tym 24 portow 10/100/1000 PoE zgodne z IEEE 802.3af

Minimum 2 dodatkowe porty uplink, typu SFP+ 10G.

POE:

Wymagane jest, wszystkie porty dostgpowe 10/100/1000 obstugiwaty standard zasilania
poprzez sie¢ LAN (Power over Ethernet) zgodnie z IEEE 802.3af. Zasilacz urzadzenia musi
by¢ tak dobrany, aby zapewni¢ minimum 740W dla portéw PoE/PoE+”

A w jego miejsce wprowadza zapis:



»Minimum 48 portow 10/100/1000 w tym 48 portow 10/100/1000 PoE zgodne z IEEE

802.3af
Minimum 2 dodatkowe porty uplink, typu SFP+ 10G.

POE:
Wymagane jest aby wszystkie porty dostgpowe 10/100/1000 obstugiwaty standard zasilania
poprzez sie¢ LAN (Power over Ethernet) zgodnie z IEEE 802.3af. Zasilacz urzadzenia musi

by¢ tak dobrany, aby zapewni¢ minimum 740W dla portéw PoE/PoE+"

Ponadto Zamawiajacy modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
poprzez zmiang zatacznika nr 2 tj. wzoru Oferty w zakresie dotyczacym Przelacznika

sieclowego typ 1 w taki sposdb, ze zastepuje zapis:

»1yp iliczba portow:
Minimum 48 portéw 10/100/1000 w tym 24 portéw 10/100/1000 PoE zgodne z IEEE 802.3af

Minimum 2 dodatkowe porty uplink, typu SFP+ 10G.

POE:
Wymagane jest, wszystkie portéw dostepowe 10/100/1000 obstugiwaty standard zasilania
poprzez sie¢ LAN (Power over Ethernet) zgodnie z IEEE 802.3af. Zasilacz urzadzenia musi

by¢ tak dobrany, aby zapewni¢ minimum 740W dla portéw PoE/PoE+”

A w jego miejsce wprowadza zapis:

»~Minimum 48 portow 10/100/1000 w tym 48 portéw 10/100/1000 PoE zgodne z [EEE

802.3af
Minimum 2 dodatkowe porty uplink, typu SFP+ 10G.

POE:

Wymagane jest aby wszystkie porty dostepowe 10/100/1000 obstugiwaty standard zasilania
poprzez sie¢ LAN (Power over Ethernet) zgodnie z IEEE 802.3af. Zasilacz urzadzenia musi
by¢ tak dobrany, aby zapewni¢ minimum 740W dla portéw PoE/PoE+”

Tres¢ udzielonych odpowiedzi oraz zmiany SIWZ nalezy traktowaé wiazaco Stron.

Biorac powyzsze pod uwage prosze o uwzglednienie zmian przy skladaniu ofert.

¥



Ponadto Zamawiajgcy informuje, Zze terminy zlozenia i otwarcia ofert pozostaja bez

zmian.

EKTOR
Samochodowego

|Marcin Slezak



